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Profil spolo¢nosti
Identifikaéné Gdaje spolognosti:

Obchodné meno: TREVES Slovakia, s.r.0. (d’alej “TREVES Slovakia® alebo
“spolo¢nost™)

Sidlo: Popradska 3/7, 059 52 Vel’k4 Lomnica (od 1.1 .2010)
ICO: 3594 02 80
IC DPH: SK2022015314

Obrat zarok 2013: 37 499 525 Fur

Pocet zamestnancov: 358 (k 31.12.2013)

Zakladné imanie: 829 848 Eur

Materské firma: TREVES S.A., 109 rue du fg. Saint-Honoré, 75 008 Pari

Tel: +42]1 52 468 54 16
Fax: +421 52 468 55 46
Internetova stranka: www.treves.eu

Spolo¢nost je zapisana v obchodnom registri Okresného stidu Presov, odd, sro,
16514/

Historia spolo¢nosti

ZaloZenie spolo¢nosti: 13.5.2005
Ziskanie zivnostenského listu: 3152005
Zapis do obchodného registra: 11.6.2005
Otvorenie zavodu: 1.2.2005
Prva dodavka pre zakaznika: 25.11.2005
Otvorenie prevadzky vo Velkej Lomnici: 18.9.2009
Prest'ahovanie sidla spoloénosti do Velkej Lomnice: 1.1.2010

TREVES Slovakia, s. 1. 0., Popradska 3/7, 059 52 Velka Lomnica, Slovakia, tel: +421 52 468 5545. fax: +421 52 468 5546
No. of evidence: Sro 16514/P at District court of Pregov, Registration no. 35940280, VAT no. SK2022015314
Bank account: 1059798007/1111, IBAN: SK89 1111 0000 0010 5979 8007, SWIFT: UNCRSKBX
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Informacie o materskej spolo¢nosti

Obchodné meno spolo¢nosti: Treves S.A.
Obchodny podiel: 100%
Sidlo: Rue du fg. Saint-Honoré 109, 75 008, Pariz

Spolo&nost je zaregistrovana v Zivnostenskom a obchodnom registri v Parizi, pod
¢islom B 562 011 452

N

.. Treves
v

e Spolotnost’ Treves S.A. je vlastnend rodinou od roku 1836,

e 100% automobilova spolo¢nost’,

e Obrat vySe 600 milionov Eur v roku 2013,

e 5 500 zamestnancov,

e Celosvetové posobenie: Slovensko, Franctizsko, Spanielsko, Slovinsko,
Portugalsko, Velk4 Britania, Ceska republika, Nemecko, Turecko, Tunisko,
Cina, India, Indonézia, Argentina, Brazilia, USA, Mexiko, Maroko

e 3,5% obratu sa investuje do vyskumu a vyvoja,

e Vyskumné a vyvojové centrum C.E.R.A. (d’alej “CERA™) v meste Reims bolo
zaloZené v roku 1993,

e Specialista na vnitorné doplnky svetovej kvality,

e Stabilnd siet’ celosvetovo znamych odberatel'ov,

¢ Vertikdlna integracia spolo¢nosti od vstupnych surovin po hotovy vyrobok,

e Systém dodavatel’ & integrator,

e PokraCuje neustaly silny rast spolo¢nosti,

e Globalna strategicka pozicia zabezpetuje ponuku lepsich sluZieb zdkaznikom.

TREVES Slovakia, s. r. 0., Popradska 3/7, 059 52 Velka Lomnica, Slovakia, tel: +421 52 468 5545, fax: +421 52 468 5546
No. of evidence: Sro 16514/P at District court of PreSov, Registration no. 35940280, VAT no. SK2022015314
Bank account: 1059798007/1111, IBAN: SK89 1111 0000 0010 5979 8007, SWIFT: UNCRSKBX
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Vyrocna sprava 2013

Statutdrne organy spolo¢nosti a organizaéna §truktira

TREVES SLOVAKIA
\,.‘_%M M’/

e

Vykonny riaditef
Martin Kitching
1
] I | | I | I
Mana2ér technologie| [Manazér vyrobyl | Manzér kvality | Manazér logistiky Finanény manazér IM_anazér nékupuy HRmanazér
Ing. Toma3 Grefia ig. Milan Surek | [ing. FrantiSek Dulaq | Ing. Martina Vagkovidova Ing. Peter Janda uirosla\r Magal hg. Stefan Simko

V organizacnej Struktire TREVES Slovakia nenastala Ziadna vyrazna zmena v roku
2013, riaditel'om je pan Martin David Kitching.

Konatel'om ostal pan Vincent Paul Yves Briola. Prokuristom ostal pan Martin David
Kitching.

LCudské zdroje

K 31.12.2013 spolo¢nost’ zamestnavala 358 zamestnancov, ztoho 298 vyrobnych
zamestnancov, ¢im pozitivne vplyva na zniZovanie nezamestnanosti v okrese
KeZmarok, ktory patri k okresom s najvy3$%ou nezamestnanostou v ramci Slovenska.

Medziro¢ne priemerny poéet zamestnancov stipol o 2,6% z 346 na 355 zamestnancov.
Do konca roka 2014 spolo¢nost’ planuje udrzat’ podet zamestnancov na tGrovni okolo
350.

Vramei politiky Tudskych zdrojov spolo¢nost presadzuje motivaény systém
odmefiovania, ¢ize vykonni a spol'ahlivi zamestnanci dosahuji nad§tandardné mzdové
ohodnotenie svojej prace.

Environmentalna politika

Spolocnost’ ma pozitivny pristup k ochrane Zivotného prostredia, svojou ¢innostou
neznecistuje Zivotné prostredie a vietok odpad pochadzajici z vyrobného procesu
recykluje, pripadne vyuziva sluzby externej firmy na jeho ekologicku likvidaciu.
V juni 2013 spolo¢nost’ Gspedne zvladla certifikdciu ISO 14001 a ziskala certifikat na
3 roky (certifikat je zobrazeny na strane 6).

Politika kvality

Spolognost’ obhdjila certifikat kvality ISO/TS 16949 recertifikaénym auditom, ktory
bol vykonany v roku 2013 a obhgjila certifikét, ktory je platny do 9.5.2015 (certifikat
je zobrazeny na strane 7). Spoloénost sa riadi poziadavkami automobilového
priemyslu pre kvalitu vyrobkov, o&m svedéi uspeiné absolvovanie viacerych
zakaznickych auditov.

TREVES Slovakia, s. r. 0., Popradska 3/7, 059 52 Vel'ka Lomnica, Slovakia, tel: +421 52 468 5545, fax: +421 52 468 5546
No. of evidence: Sro 16514/P at District court of Pre3ov, Registration no. 35940280, VAT no. SK2022015314
Bank account: 1059798007/1111. IBAN: SK89 1111 0000 0010 5979 8007, SWIFT: UNCRSKRX
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TREVES SLOVAKIA

Vyrocna sprava 2013
Environmentalny certifikat

AFNOR EEEHHCATION;

N°2012/50073.2

t
AFNOR Certification certifie que le systéme de management mis en place par :

AFNOR Certification certifies that the management system implemented by:

TREVES SLOVAKIA s.r.o

pour les activités sulvantes :
for the following aclivities:

CONCEPTION, DEVELOPPEMENT ET FABRICATION
DE COMPOSANTS D'HABILLAGE INTERIEUR.

DESIGN, DEVELOPMENT AND MANUFACTURING
OF INTERIOR TRIM COMPONENTS.

a été évalué et jugé conforme aux exigences requises par :
has been assessed and found to meet the requirements of:

ISO 14001 : 2004

et est déployé sur les sites suivants :
and is developed on the following locations:

POPRADSKA 3-7 SK- 059 52 VELKA LOMNICA

Ce certificat est valable 4 compter du (année/moisfjour) NE . Jusgu'au L
This certificate is valid from {year/month/day) 201 3 06 1 0 wntil 201 6-06 1 0

Dire. }
Managing Director of AFNOR Cerlificalion

F. MEAUX

B la wirbioal luch oniyus, Serydiobie §0¢ SICKTIES B3 FAE Ha 40 Lase
OFRAS rh4-0007, Trales

Th shoct B, avalisbie ! o KRLITG. sl In 1t e Bl e cempany i covtdid
e ool pa r, COFRAC aycreckiation n* ¢ BODY, MAn0um#nI Bridems Certlicetion. Becpe. o0 WAy catac e
AFAQ 81 Une areus ddponte  AFAG D ¢ regitisd bedimack - CERTIF D958 81007013

11 rue Francis de Pressensé - $3571 La Plaine Saint-Danis Cedex - France - T +33 (0)1 41 62 80 00 - F +33 (0)1 49179000 at n O“

7 $AS av capital de 18 167 000 € - 479 076 002 RCS Bobigny - « /v v {1 CERTINICA T
100562 - 0212012 : i

Certifikat kvality

TREVES Slovakia, s. 1. 0., Popradska 3/7, 059 52 Velka Lomnica, Slovakia, tel: +421 52 468 5545, fax: +421 52 468 5546
No. of evidence: Sro 16514/P at District court of Pre3ov, Registration no. 35940280, VAT no. SK2022015314
Bank account: 1059798007/1111, IBAN: SK89 1111 0000 0010 5979 8007, SWIFT: UNCRSKBX

e
Treves
e—————

6/16
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IAERORICERTIECATY

N°50076
N°IATF : 0139251

AFNOR Certification certifie que le systéme de management mis en place par :
AFNOR Certification certifies that the management system implemented by:

TREVES SLOVAKIA s.r.o.

pour les activités suivantes :
for the following activities:

CONCEPTION, DEVELOPPEMENT ET FABRICATION DE COMPOSANTS D'HABILLAGE
INTERIEUR.

DESIGN, DEVELOPMENT AND MANUFACTURING OF INTERIOR TRIM COMPONENTS

a 6té évalué et jugé conforme aux exigences requises par ;
has been assessed and found to meet the requirements of

ISO/TS 16949:2009

Sans I'exclusion du chapitre 7.3 de ia spécification lechnique :
Without the exclusion of chapler 7.3 of the technical specification:

et est déployé sur les sites suivants :
and is developed on the following locations:

Popradska 3-7 SK 059 52 VELKA LOMNICA SLOVAKIA

Fonctions supports :
Policy, making, design, marketing, sales, human resources:

Tréves Parls : 109, rue du Faubourg Saint-Honoré FR 75008 PARIS
CERA : 2/4, rue Emile Arqués BP 204 FR 51686 REIMS CEDEX

Lagaty sincing Gedsmat, AFAQ i & mpsiored batamark,

CERTIFO4ITS -

Ce certificat est valable & compler du (année/moisfjou . Jusgu'au N5
This cortificate is valid from ryearfmun(rh/day} e 2012-05 09 Untit 201 5-05 08

Directrice Générale d’AFNOR Ce
Managing Director of AFNOR Ceniificalion

Coriies i 2012-05-09

Version du certificat: 1
Ceriificate Version:

;i . §
11 rue Francis de Pressenst - 83571 La Plaine Saint Denis Cedex - France - T +33 {0)1 41 62 80 00 - £ 433 (€31 49 17 40 0O & ” Q r

A% au capital de 18 187 DUU € 479 016 002 RCS Lobiigny vy - v - 11y Iy e

Vyroba a klienti spolo¢nosti

TREVES Slovakia, s. 1. 0., Popradska 3/7, 059 52 Velka Lomnica, Slovakia, tel: +421 52 468 5545, fax: +421 52 468 5546
No. of evidence: Sro 16514/P at District court of Pre3ov, Registration no. 35940280, VAT no. SK2022015314
Bank account: 1059798007/1111, IBAN: SK89 1111 0000 0010 5979 8007, SWIFT: UNCRSKBX
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TREVES SLOVAKIA

Vyrocna sprava 2013

Hlavnym predmetom c¢innosti spolo¢nosti je vyroba vyrobkov pre automobilovy
priemysel.

Spolo¢nost’ vyrdba opierky hlav, sedadlové vyplne, kryty kufrovych priestorov,
koberce, spodné <¢asti kufrového priestoru a kompletné zadné sedadla pre
automobilovy priemysel.

Najvyznamnej$imi zakaznikmi, ktorym spoloénost’ predava svoje vyrobky atie ich
nasledne predavaju vyrobcom automobilov st:

e Lear Corporation

e Johnson Control

e TREVEST

¢ Faurecia

e Grupo Antolin
e Sitech

e Peugeot

e Suzuki

e Toyota Boshoku

Koneénym zakaznikom vyrobkov spolo¢nosti TREVES Slovakia si svetoznami
vyrobcovia automobilov:

e Toyota
e Peugeot
e (Citroen

e Volkswagen
e Renault
e Suzuki

Nehmotny majetok

TREVES Slovakia, s. . 0., Popradské 3/7, 059 52 Vel'kd Lomnica, Slovakia, tel: +421 52 468 5545, fax: +421 52 468 5546
No. of evidence; Sro 16514/P at District court of Predov, Registration no. 35940280, VAT no. SK2022015314
Bank account: 1059798007/1111, IBAN: SK89 1111 0000 0010 5979 8007, SWIFT: UNCRSKBX
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Spolo¢nost’ nakupuje nehmotny majetok (technické know-how) od vyskumného centra
CERA. K31.12.2013 mé zaradeny do odpisovania alebo na obstarani VYV0j
v zostatkovej i¢tovnej hodnote 1 648 035 Eur.

Vyvoj vybranych finanénych ukazovatelov

Vybrané finanéné ukazovatele 31.12.2013] 31.12.2012| 31.12.2011
Vyroba EUR 37 499 525| 26 005 608| 28 301 297
Pridana hodnota EUR 5686 722 5915 935 6 083 484
Vysledok hospodarenia z hospodarskej &innosti EUR 467 917 1399 445 1308 588
Vysledok hospodarenia pred zdanenim EUR 397 956 1361818 1227 274
Cisty zisk EUR 296 706 1 088 535 987 246
Celkové aktiva EUR 13 448 990 10 076 270 9495 119
Vlastné imanie EUR 5294 444 4 997 737 4 909 202
Zakladné imanie EUR 829 848 829 848 829 848
Bankové tvery a wpomoci EUR 19 362 1487 081 757 508
Rentabilita iastného imania (ROE) v% 5,6% 21,8% 20,1%
Rentabilita aktiv (ROA) v % 2,2% 10,8% 10,4%
Rentabilita trzieb v % 0,8% 4,2% 3,5%
Priememy poctet zamestnancov 0s6b 355 346 370
Cisty zisk na zamestnanca EUR 836 3 146 2 668
Doba splatnosti pohladavok dni 63 76 72
Doba obratu zasob dni 21 27 17
Celkova zadlZzenost V% 60% 50% 46%

Spolo¢nost’ vroku 2013 dosiahla vyrazne vyssie trzby ako vroku 2012 najmé
z dovodu transferu vyroby zadnych sedadiel z Ceskej republiky.

V roku 2013 spolo¢nost’ dosiahla zisk vo vyske 397 956 Eur, ktory po zaplateni dane
z prijmov zvysil vlastné imanie 0 296 706 Eur. Tento zisk je niZ$i ako v roku 2012
1 napriek vy$$im trzbam a to hlavne z dévodu nékladov suvisiacich s rozbehom vyroby
zadnych sedadiel po transfere vyroby z Ceskej republiky a nizsej ziskovej marze tejto
vyroby v porovnani s inymi projektmi.

Aktiva spolo¢nosti vyrazne stupli vroku 2013 oproti roku 2012 o 33%, ¢o bolo
spdsobené najmai narastom neobeZného majetku.

Spolo¢nost’ pokratuje v investicidch do vyskumu a vyvoja novych projektov, aby
zabezpetila svoju dlhodobu budiicnost.

Spolo¢nost’ v roku 2013 mierne zvysila vlastné imanie, &im si dr#i stabilna kapitalova
Strukturu podniku. Z dévodu prijatej pozic¢ky od materskej spolo&nosti (1 000 000 Eur
k 31.12.2013) anaslednych investicii sa mierne zvysila zadlZenost na droves okolo
60%, o je narast o 10% oproti roku 2012.

Spolo¢nost” dosiahla v roku 2013 nizku rentabilitu trZieb a rentabilitu celkového ako aj
vlastného kapitalu, hlavne z ddvodu niz§ieho zisku.

Doba obratu zasob klesla z dovodu poklesu $pecifickych z4sob.

Hlavné idaje zo Stivahy a Vykazu ziskov a strat

TREVES Slovakia, s. 1. 0., Popradska 3/7, 059 52 Velka Lomnica, Slovakia, tel: +421 52 468 5545, fax: +421 52 468 5546
No. of evidence: Sro 16514/P at District court of Preov, Registration no. 35940280, VAT no. SK2022015314
Bank account: 1059798007/1111, IBAN: SK89 1111 0000 0010 5979 8007, SWIFT: UNCRSKBX
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TREVES SLOVAKIA
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Aktiva 31.12.2013 31.12.2012 31.12.2011

Spolu majetok 13 448 990 10 076 270 9 495 119

NeobeZny majetok 4 077 675 2 585 989 2 494 860
Dihodoby nehmotny majetok 1 648 035 829 354 787 300
Dlhodoby hmotny majetok 2 429 640 1756 635 1 707 560
ObeZny majetok 8 636 560 7 347 344 6 971 170,
Zasoby 2142 288 1921 626 1 347 704
Dihodobé pohladavky 0 0 0
Kratkodobé pohladavky 6 457 135 5414 873 5 579 521

Finanéné Ucty 37137 10 845 43 945
Casové rozlisenie 734 755 142 937 29 089|
Pasiva 31.12.2013 31.12.2012 31.12.2011

Spolu viastné imanie a zdvizky 13 448 990 10 076 270 9 495 119

Vlastné imanie 5 294 444 4 997 737 4 909 202
Zakladné imanie 829 848 829 848 829 848
Kapitalové fondy 0 0 0
Fondy zo zisku 82 985 82 985 82 985
Vysledok hospodarenia minulych rokov 4 084 905 2 996 369 3009 123
Vysledok hospodarenia bezné itowmé obdobie 296 706 1 088 535 987 246
Zavizky 8 128 176 5052 163 4 337 917
Rezerwy 237 641 119 399 41 276
Dihodobé zavazky 44 064 48 973 55 570
Kratkodobé zavizky 7 827 109 3396 710 3 483 563,
Bankowé Gvery a wpomaoci 19 362 1487 081 757 508
Casové rozlisenie 26 370 26 370 248 000
Vykaz ziskov a strat 31.12.2013 31.12.2012 31.12.2011

Trzby z predaja tovaru 918 256

Néklady na predany tovar 907 634

Obchodna marza 10 622 0 0
Vyroba 37 499 525 26 005 608 28 301 297
Vyrobna spotreba 31 823 425 20 089 673 22 217 813
Pridana hodnota 5 686 722 5 915 935 6 083 484
Osobné naklady 4 096 394 3 790 429 4 015 659
Dane a poplatky 11 461 11922 8 809
Odpisy dlhodobého majetku 826 078 714 858 724 946
Ostatné wnosy z hospodarskej &innosti 540 256 59 224 165 559
Ostatné naklady z hospodarskej &innosti 825 128 58 505 191 041

Vysledok hospodarenia z hospodarskej innosti 467 917 1 399 445 1 308 588
Vynosy z finanénej ¢innosti 42 83 154
Naklady z finan¢nej &innosti 70 003 37710 81 468
Vysledok hospodarenia z finanénej &innosti -69 961 -37 627 -81 314
Dail z prijmov z beznej ¢innosti 101 250 273 283 240 028
Vysledok hospodarenia za Gétovné obdobie 296 706 1 088 535 987 246

Ciele a plany TREVES Slovakia na rok 2014

TREVES Slovakia, s. 1. 0., Popradska 3/7. 059 52 Velk4 Lomnica, Slovakia, tel: +421 52 468 5543, fax: +421 52 468 5546

No. of evidence: Sro 16514/ at District court of Preov, Registration no. 35940280, VAT no. SK2022015314
Bank account: 1059798007/1111, IBAN: SK89 1111 0000 0010 5979 8007, SWIFT: UNCRSKBX
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TREVES SLOVAKIA
Vyroén4 spréava 2013 | o NARA

Rok 2013 bol pre TREVES Slovakia uspeiny hlavne z dévodu tspesného transferu
vyroby zadnych sedadiel pre Citroen C3 Picasso z Ceskej republiky a za¢atim vyroby
kobercov a spodnej Casti kufrového priestoru pre Suzuki SX4. Tento transfer spdsobil
pokles ziskovosti spolo¢nosti v roku 2013. Rozsirenie vyrobného sortimentu o nové
vyrobné linky zabezpedi stabiliziciu spolognosti. Uspesny 3tart novych projektov a
dodrZanie planovanej ziskovosti tychto projektov predstavuje pre TREVES Slovakia
isté riziko, bude vak zaklad pre udrZanie a zvySenie ziskovosti v roku 2014. Takisto
ziskanie novych zakaziek v spolupraci s materskou spoloénostou ostdva cielom
spolo¢nosti na rok 2014.

Spolocnost planuje v roku 2014 obrat v hodnote priblizne 35 mil. Eur. Splnenie tohto
ciela by mali zabezpetit' nové projekty, kde je uz garantované, Ze ich dodavatel'om
bude TREVES Slovakia. Rozsirenie sortimentu vyroby a nové projekty si vyZiadaj aj
dodatotné investicie do majetku, aby spolo€nost” bola schopna vyrobit' poZadované
mnoZzstvo vyrobkov.

Spolo¢nost’ planuje dosiahnut’ vyrazne vyssi zisk ako v roku 2013.

Planom spolocnosti je zéroveii dosiahnutym ziskom neustale zniZovat' podiel cudzich
zdrojov na financovani spolotnosti, atymto prispievat’ k stabilizicii spolo¢nosti.
Zaroveti spolo¢nost’ planuje obnovit’ bankové tvery na financovanie jej rastu.
ManaZment spolo¢nosti veri, Ze sa stanovené ciele podari naplnit' a TREVES Slovakia
ostane stabilnou a prosperujicou spolo¢nost’ou.

r

Organiza¢na zlozka spolo¢nosti v zahraniéi

Spolo¢nost’ nemé a ani neplanuje v buducnosti zriadit’ organizanu zlozku v zahrani&i.

Nadobudanie vlastnych akeii, do¢asnych listov, obchodnych podielov
a akeii, do¢asnych listov a obchodnych podielov materskej tiétovnej
jednotky

Spolo¢nost’ v roku 2013 nenadobudla Ziadne vlastné akcie, obchodné podiely, docasné
listy ani docasné listy a obchodné podiely materskej Gi¢tovnej jednotky.

Naklady na ¢innost’ v oblasti vyskumu a vyvoja

Spolo¢nosti nakupuje technické know how od vyskumného a vyvojového centra
C.E.R.A. Vroku 2013 bol do pouzivania zaradeny nehmotny majetok vo vyske
697 783 Eur. Odpisy nehmotného majetku (technického know-how) predstavovali v
roku 2013 390 828 Eur.

Navrh na rozdelenie vysledku hospodarenia

Spolocnost’ dosiahla v roku 2013 aétovny zisk po zdaneni vo vyske 296 706 Eur.
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TREVES SLOVAKIA

Vyro€na sprava 2013 S
O rozdeleni vysledku hospodarenia rozhodne valné Zhromazdeme Vprlebehu roka
2014. Névrh Statutirneho organu je prevod na et nerozdelenych ziskov minulych
rokov.

Povinny pridel do zdkonného rezervného fondu nie je potrebny, pretoze zédkonny
rezervny fond uZ dosiahol svoju maximalnu hranicu stanoven® v pravnych predpisoch
a v spolocenskej zmluve.

Udalosti po skonéeni obdobia, za ktoré sa vyhotovuje vyroéna sprava

Dria 2.6.2014 bola uskutoénena zmena $tatutdrneho organu spolo¢nosti. Serge André
Auguste Germaine bol vymenovany do funkcie konatel'a spolo¢nosti diia 2.6.2014
a nahradil vo funkcii Vincenta Paula Yvesa Briolu.

Spolo¢nost” neidentifikovala Ziadne iné skutoénosti medzi dfiom, ku ktorému bola
GCtovna zavierka zostavend adnom zostavenia vyrotnej spravy, ktoré by mali

vyznamny vplyv na vysledok hospodarenia spolo¢nosti, pripadne na celkov finanéni
situdciu spolo¢nosti za obdobie od 1.1.2013 do 31.12.2013.

Vo Velkej Lomnici, 12.6.2014 s s D et
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KPMG Slovensko spol. s . o. Telephone +421 (0)2 59 98 41 11

Dvorfakovo nabrezie 10 Fax +421(0)2 59 98 42 22
PO.Box 7 Internet  www.kpmg.sk

820 04 Bratislava 24

Slovakia

Sprava o overeni siladu

vyroénej spravy s ictovnou zavierkou podl'a § 23 ods. 5 zikona & 540/2007 Z.z. o
auditoroch, audite a dohl’ade nad vykonom auditu

Spolo¢nikovi a konatelovi spolo¢nosti TREVES Slovakia, s.r.o.:

Uskuto¢nili sme audit G¢tovnej zavierky spolotnosti TREVES Slovakia, s.r.o. k 31. decembru
2013, ktora je uvedena ako priloha vyroénej spravy. K Gétovnej zavierke sme 28. marca 2014
vydali spravu nezavislého auditora v nasledovnom zneni:

Sprava nezavislého auditora

Spolo¢nikovi a konatel'ovi spolo¢nosti TREVES Slovakia, s.r.0.:

Uskutocnili sme audit prilozenej uctovnej zévierky spolo¢nosti TREVES Slovakia, s.r.o.
(-»Spolo€nost™), ktora obsahuje sivahu k 31.decembru 2013, vykaz ziskov a strat za rok
kon¢iaci 31. decembrom 2013 a poznamky.

Zodpovednost Statutdrneho orgdnu Spolocnosti

Statutarny orgéan Spolo¢nosti je zodpovedny za zostavenie tejto uctovnej zavierky, ktord
poskytuje pravdivy averny obraz podla slovenského zakona o G&tovnictve aza tie interné
kontroly, ktoré povaZuje za potrebné na zostavenie Gctovnej zavierky, ktord neobsahuje
vyznamné nespravnosti, ¢i uz v dosledku podvodu alebo chyby.

Zodpovednost auditora

NaSou zodpovednostou je vyjadrit' nazor na tito G¢tovni zavierku na zéklade nasho auditu.
Audit sme uskuto¢nili v sulade s Medzinarodnymi auditorskymi $tandardmi. Podl’a tychto
Standardov méame dodrziavat’ etické poziadavky, naplanovat' a vykonat' audit tak, aby sme
ziskali primerané uistenie, ze i¢tovna zavierka neobsahuje vyznamné nespravnosti.

Sacastou auditu je uskutoCnenie postupov na ziskanie auditorskych dékazov o sumach
a udajoch vykazanych v iétovnej zavierke. Zvolené postupy zavisia od tsudku auditora, vratane
posidenia rizik vyznamnej nespravnosti v uctovnej zavierke, &i uz v désledku podvodu alebo
chyby. Pri posudzovani tohto rizika auditor berie do tvahy interné kontroly relevantné pre
zostavenie u¢tovnej zavierky, ktora poskytuje pravdivy a verny obraz, aby mohol vypracovat
auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, nie viak na ugely vyjadrenia nazoru na
acinnost’ internych kontrol Gétovnej jednotky. Audit dalej zahfiia zhodnotenie vhodnosti
pouzitych GCtovnych zasad a Gctovnych metdd a primeranosti  Gétovnych odhadov

Obchodny register Okresného
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uskutocnenych Statutdrnym organom Spoloénosti, ako aj zhodnotenie prezentacie uétovnej
zavierky ako celku.

Sme presvedCeni, Ze auditorské dokazy, ktoré sme ziskali, si dostatoéné avhodné ako
vychodisko pre nas nazor.

Ndazor

Podl'a nasho nazoru uctovna zavierka poskytuje pravdivy avermy obraz finanénej situacie
Spolo¢nosti k 31. decembru 2013 a vysledku jej hospodérenia za rok konéiaci 31. decembrom
2013 v sulade so slovenskym zdkonom o uétovnictve.

28. marca 2014
Bratislava, Slovenska republika

Auditorska spolo¢nost’ Zodpovedny auditor:
KPMG Slovensko spol. s r. 0. Ing. Andrea Tussova
Licencia SKAU ¢&. 96 Licencia UDVA ¢&. 1083



Sprava o overeni silladu vyrocnej spravy s a¢tovnou zavierkou

(dodatok k sprave auditora)

V zmysle zakona o 0¢tovnictve sme overili silad vyroénej spravy s uétovnou zavierkou.

Za spravnost’ vyhotovenia vyro¢nej spravy je zodpovedné vedenie spoloénosti. Nasou alohou je
overit’ silad vyrotnej spravy s Gi¢tovnou zdvierkou a na zaklade toho vydat dodatok spravy
auditora o sulade vyro¢nej spravy s uétovnou zavierkou.

Overenie sme vykonali v stlade s Medzinarodnymi auditorskymi $tandardmi. Podla tychto
Standardov mame naplanovat’ a vykonat' overenie tak, aby sme ziskali primerané uistenie, Ze
informacie uvedené vo vyrocnej sprave, ktoré si predmetom zobrazenia v uétovnej zavierke, st
vo vietkych vyznamnych suvislostiach v siilade s prislugnou Gétovnou zavierkou.

Informicie uvedené vo vyroc¢nej sprave na stranich 3 az 12 sme posudili s informaciami
uvedenymi v (i¢tovnej zavierke k 31. decembru 2013, ktord tvori prilohu vyroénej spravy. Iné
daje a informdcie, ako i¢tovné informacie ziskané z G&tovnej zavierky a Gétovnych knih sme
neoverovali. Sme presvedceni, Ze vykonané overenie je dostatoéné a vhodné ako vychodisko
pre nas nazor.

Podla né&Sho nazoru si 0ctovné informacie uvedené vo vyroCnej sprave vo vsetkych
vyznamnych svislostiach v sulade s t¢tovnou zavierkou zostavenou k 31. decembru 2013
a ktora je uvedena v prilohe vyro¢nej spravy.

17. juna 2014 P
Bratislava, Slovenska republika ]
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Auditorska spolo¢nost’: Zodpovedny auditor:
KPMG Slovensko spol. sr. o. Ing. Andrea TusSova

Licencia SKAU ¢&. 96 Licencia UDVA &. 1083



TREVES SLOVAKIA
Vyroéna sprava 2013 i
Prilohy:
Sprava nezavislého auditora o overeni iétovnej zavierky
Uétovna zavierka k 31. decembru 2013
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